
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok planu wydatków z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05C2B82-B9A9-4528-B44B-B7787800D844. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 743 547,12 0,00 2 743 547,12 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 441 009,00 0,00 2 441 009,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 400,00 -200,00 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 100,00 200,00 300,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 697 033,00 0,00 697 033,00 

 40002  Dostarczanie wody 697 033,00 0,00 697 033,00 
  4220 Zakup środków żywności 100,00 300,00 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -300,00 11 700,00 

750   Administracja publiczna 2 261 326,15 0,00 2 261 326,15 
 75011  Urzędy wojewódzkie 174 333,00 0,00 174 333,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 300,00 -200,00 2 100,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 800,00 4 000,00 105 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  94 000,00 5 000,00 99 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 200,00 -1 000,00 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 915 757,15 -4 000,00 1 911 757,15 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41 000,00 -1 500,00 39 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 367,16 -4 000,00 115 367,16 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 500,00 2 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -1 969,00 1 531,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 063,00 1 969,00 27 032,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 710,00 0,00 42 710,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 6 000,00 14 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 13 000,00 -4 000,00 9 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05C2B82-B9A9-4528-B44B-B7787800D844. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 -2 000,00 10 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 211,00 0,00 5 211,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 841,00 0,00 841,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 -12,95 107,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -4,66 15,34 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 609,00 17,00 626,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 32,61 92,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 32,00 -32,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 688 412,58 0,00 5 688 412,58 
 80101  Szkoły podstawowe 4 241 139,00 0,00 4 241 139,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 669 501,00 -7 809,00 2 661 692,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 103,00 7 809,00 148 912,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 196 950,00 -850,00 196 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 633,00 517,00 131 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 077,00 -517,00 10 560,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 850,00 -850,00 0,00 
 80104  Przedszkola  572 869,00 850,00 573 719,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 580,00 -2 809,00 249 771,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 1 950,00 7 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 924,00 600,00 39 524,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 721,00 2 809,00 19 530,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 -1 700,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 119 370,42 0,00 119 370,42 
 85195  Pozostała działalność 51 894,00 0,00 51 894,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 720,00 815,00 23 535,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 648,00 -815,00 17 833,00 

852   Pomoc społeczna 754 393,00 0,00 754 393,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 199 000,00 -1 923,00 197 077,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 199 000,00 -1 923,00 197 077,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 230 263,00 0,00 230 263,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 002,00 1 660,00 8 662,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 660,00 -1 660,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 16 577,00 1 923,00 18 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 16 577,00 1 923,00 18 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05C2B82-B9A9-4528-B44B-B7787800D844. Podpisany Strona 2



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 151 361,00 0,00 151 361,00 
 85401  Świetlice szkolne 108 004,00 0,00 108 004,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 401,00 143,00 74 544,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 453,00 -143,00 1 310,00 

855   Rodzina 4 973 073,00 0,00 4 973 073,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 740 776,00 0,00 3 740 776,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 500,00 890,42 22 390,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 580,00 -566,38 13,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 270,00 -122,11 1 147,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 841,00 -201,93 1 639,07 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 209 764,00 0,00 1 209 764,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 200,00 568,59 22 768,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 580,00 -566,39 13,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 170,00 -2,20 2 167,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 976 168,11 0,00 1 976 168,11 
 90095  Pozostała działalność 570 814,00 0,00 570 814,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 941,00 3 457,00 338 398,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -400,00 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 400,00 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 087,00 -3 457,00 10 630,00 

Razem: 21 553 984,80 0,00 21 553 984,80 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05C2B82-B9A9-4528-B44B-B7787800D844. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Wydatki Zlecone 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 211,00 0,00 5 211,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 841,00 0,00 841,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 -12,95 107,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -4,66 15,34 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 609,00 17,00 626,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 32,61 92,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 32,00 -32,00 0,00 

855   Rodzina 4 926 962,00 0,00 4 926 962,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 727 676,00 0,00 3 727 676,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 500,00 890,42 22 390,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 580,00 -566,38 13,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 270,00 -122,11 1 147,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 841,00 -201,93 1 639,07 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 195 114,00 0,00 1 195 114,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 200,00 568,59 22 768,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 580,00 -566,39 13,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 170,00 -2,20 2 167,80 

Razem: 5 326 049,70 0,00 5 326 049,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05C2B82-B9A9-4528-B44B-B7787800D844. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

